
ZARZĄDZENIE NR 1300/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
 Z DNIA 6 sierpnia 2004 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości położonej na os. Górali 18, na działalność 
statutową Zespołu Szkół Specjalnych nr 14 w Krakowie, os. Sportowe 28.

Na   podstawie   art.   30   ust.   1   ustawy   z   dnia   8   marca   1990  roku  o   samorządzie   gminnym
 ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z póź. zm.) oraz art. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.)  zarządza się
 co następuje:

§1
Przeznacza się nieruchomość znajdującą się na os. Górali 18, na działalność statutową 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 14 w Krakowie, os. Sportowe 28, w tym na prowadzenie 
stołówki wraz z kuchnią, z której będą korzystali uczniowie o specjalnych potrzebach 
edukacyjnych tego Zespołu.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


